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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:
Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi
przy poszczególnych polach lub w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą
odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do
którego adresowana jest oferta

Zarząd Województwa Mazowieckiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) 17) wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej
ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu

Nazwa: Stowarzyszenie Ekstremalnie Ekologiczni, Forma prawna: Stowarzyszenie Rejestrowe,
Numer Krs: 0001043334, Kod pocztowy: 09-411, Poczta: Biała, Miejscowość: Ulaszewo, Ulica: brak,
Numer posesji: 2D, Województwo:mazowieckie, Powiat: płocki, Gmina: Stara Biała, Strona www: ,
Adres e‐mail: ekstremalnie.ekologiczni@wp.pl, Numer telefonu: 696485658,
 
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta
 
 

2. Dane osoby upoważnionej do
składania wyjaśnień dotyczących
oferty (np. imię i nazwisko, numer
telefonu, adres poczty elektronicznej)

Łukasz Stawicki
 
Adres e-mail: ekstremalnie.ekologiczni@wp.pl Telefon: 
+48696485658

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Rodzinny rajd rowerowy przez Brudzeński Park
Krajobrazowy o puchar Marszałka Województwa
Mazowieckiego

2. Termin realizacji zadania2) Data
rozpoczęcia

01.06.2025 Data
zakończenia

28.08.2025

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
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Opis zadania

Rodzinny rajd rowerowy przez Brudzeński Park Krajobrazowy o puchar Marszałka Województwa
Mazowieckiego to wydarzenie sportowo‐rekreacyjne, które ma na celu promocję aktywności
fizycznej, integrację międzypokoleniową oraz popularyzację walorów przyrodniczych i turystycznych
województwa mazowieckiego. Rajd odbędzie się na malowniczej trasie biegnącej przez Brudzeński
Park Krajobrazowy, oferując uczestnikom możliwość aktywnego spędzenia czasu na świeżym
powietrzu. W ramach wydarzenia przewidziany jest element rywalizacji – uczestnicy będą mogli
wziąć udział w wyścigu rowerowym o puchar Marszałka Województwa Mazowieckiego w różnych
kategoriach wiekowych. Poza rywalizacją sportową planowane są także atrakcje towarzyszące, takie
jak konkursy dla dzieci, warsztaty ekologiczne oraz strefa piknikowa z ekologicznym cateringiem,
który zostanie zapewniony przez Stowarzyszenie Ekstremalnie Ekologiczni.
Rodzinny Rajd rowerowy odbędzie się na przełomie czerwca/ sierpnia na terenie Brudzeńskiego
Parku Krajobrazowego.

Główne cele projektu to:
Promowanie zdrowego stylu życia i aktywności fizycznej wśród mieszkańców Mazowsza.
Zachęcenie rodzin do wspólnego spędzania czasu i integracji poprzez sport.
Edukacja ekologiczna i podkreślenie znaczenia ochrony środowiska poprzez wydarzenie odbywające
się na terenie parku krajobrazowego.
Promocja zdrowego żywienia i lokalnych produktów poprzez ekologiczny catering.
Rozwijanie ducha sportowej rywalizacji w duchu fair play.

Planowane działania:
Przygotowanie trasy rajdu – wyznaczenie i oznakowanie bezpiecznej trasy rowerowej o długości ok.
10 km.
Organizacja rejestracji uczestników – utworzenie formularza zgłoszeniowego online oraz punktów
rejestracyjnych w dniu rajdu
Przygotowanie regulaminu zawodów – określenie zasad uczestnictwa, kategoryzacja wiekowa,
zasady bezpieczeństwa.
Przeprowadzenie rajdu – start i meta w wyznaczonych punktach, podział na grupy rodzinne oraz
indywidualnych uczestników.
Element rywalizacji – wyścig rowerowy w kategoriach: dzieci (7‐12 lat), młodzież (13‐18 lat), dorośli
(19+), rodziny (min. 1 dorosły i 1 dziecko). W każdej katrgorii wiekowej zostaną przyznane trzy
nagrody główne.
Wręczenie nagród – puchar Marszałka Województwa Mazowieckiego dla zwycięzców w
poszczególnych kategoriach oraz nagrody rzeczowe
Atrakcje towarzyszące – konkursy ekologiczne, warsztaty o zasadach bezpiecznej jazdy na rowerze,
strefa piknikowa.
Catering ekologiczny – przygotowanie zdrowych posiłków i przekąsek dla uczestników wydarzenia.

Zasady uczestnictwa:
Rajd ma charakter otwarty – mogą wziąć w nim udział zarówno amatorzy, jak i doświadczeni
rowerzyści.
Udział jest bezpłatny, ale wymagana jest wcześniejsza rejestracja.
czestnicy muszą posiadać sprawne rowery i kaski ochronne.
Osoby niepełnoletnie mogą uczestniczyć wyłącznie pod opieką osoby dorosłej.
Zwycięzcy wyścigu w poszczególnych kategoriach otrzymają nagrody.
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Organizatorzy zapewniają punkty z wodą oraz wsparcie techniczne na trasie.

Oczekiwane rezultaty:
Udział ok. 60 uczestników.
Zwiększenie świadomości ekologicznej poprzez organizację wydarzenia w parku krajobrazowym.
Promocja sportu i aktywnego trybu życia wśród mieszkańców Mazowsza.
Wzmocnienie więzi międzypokoleniowych poprzez wspólną aktywność rodzin.
Zachęcenie do zdrowego odżywiania poprzez ekologiczny catering.

Zawodnicy i zawodniczki będą ścigać się na malowniczym terenie Brudzeńskiego Parku
Krajobrazowego. Będzie to wyjątkowe wydarzenie, jako połączenie rywalizacji sportowej i lekcji
historii. Trasa zawodów zostanie wyznaczona w taki sposób, by uczestnicy mieli do pokonania
różnorodne przeszkody terenowe. By zachęcić kibiców do przybycia na trasę dopingowania
zawodników, będzie można spróbować ekologicznego cateringu.
Wydarzenie będzie promowane w mediach społecznościowych Facebooku oraz Instagramie
Stowarzyszenie. Planujemy regularnie informawać społeczeństwo o wydarzeniu, zawrówno o
rekrutacji samym wydarzeniu jak i promocja z samego wydarzenia oraz podsumowanie naszej
incjatywy. Planujemy zamieścić rolki, relacje, posty minimum 4 sztuki. Wyszstkie informacje będą
ologowane oraz zawarte zostaną informację o finansującym. Promocja projektu jest bardzo ważnym
elementem realizacji naszego projektu.

Oświadczamy, że wszystkie działania w ramach zadania będą prowadzone z zachowaniem ogólnych
zasad bezpieczeństwa. Oświadczamy, że nie będą pobierane opłaty w ramach wykonania zadania
publicznego. Prawidłowa realizacja projektu uzależniona jest od pozyskania dotacji. Prawidłowość
wydatkowania środków będzie nadzorowana ‐ dokumenty księgowe będą sprawdzone
merytorycznie i finansowo przez Zarząd i Księgową. Nad prawidłowym przebiegiem działań czuwać
będzie Prezes Stowarzyszenia. Działania projektowe prowadzone będą zgodnie z zasadami
określonymi w ustawie z dnia 19 lipca2019 r. o zapewnieniu dostępność dla osób
ze szczególnymi potrzebami. W ramach projektu przeprowadzimy rozeznanie potrzeb seniorów w
zakresie dostępności do działań projektowych, na podstawie którego zastosujemy niezbędne formy
udogodnień zapewniających pełną dostępność seniorów. Do kontaktów z uczestnikami w tym z
osobami ze szczególnymi potrzebami wyznaczony zostanie koordynator, którego zadaniem będzie
m.in. zapewnienie dostępności usług świadczonych w ramach projektu oraz kontaktu z uczestnikami
w zakresie potrzeb beneficjentów i informacji o dostępności miejsc. Podane zostaną dane
kontaktowe do koordynatora. Wszystkie materiały informacyjne w ramach projektu znakowane
będą zgodnie z wytycznymi grantodawcy i spełniać będą obowiązek informacyjny o finansowaniu
zadania publicznego. Jednocześnie informujemy, iż dysponujemy kadrą projektową niezbędną do
realizacji zadania Dla zapewnienia dostępności działań realizowanych w ramach projektu osobom ze
szczególnymi potrzebami zostaną zapewnione następujące potrzeby:
1. Zapewnienie osobom ze szczególnymi potrzebami możliwości ewakuacji lub ich uratowania w
inny sposób; publicznego. Udział w projekcie jest całkowicie bezpłatny dla jego uczestników.
2. zapewnienie miejsc posiadających parkingi również dla osób osobom ze szczególnymi
potrzebami;
3. W zakresie dostępności architektonicznej zapewnienie wolnych od barier poziomych i pionowych
przestrzeni komunikacyjnych budynków, które umożliwiają dostęp do wszystkich pomieszczeń
osobom mającym różne problemy z poruszaniem się (w tym winda dla osób niepełnosprawnych);
4. Wejście do budynków szerokie i bez fizycznych przeszkód;
5. dokumenty tekstowe zostaną przygotowane zgodnie z zasadami o dostępności cyfrowej. W
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zakresie dostępności cyfrowej: ‐ treści wykorzystywane do realizacji lub promocji zadania (np.
zdjęcia, pliki graficzne, dokumenty rekrutacyjne, poradniki, webinary) zamieszczane na profilach
społecznościowych będą dostępne cyfrowo. W zakresie dostępności informacyjno‐komunikacyjnej:
w przypadku zgłoszenia się do projektu osób słabosłyszących Oferent w ramach środków własnych,
zakupi pętlę indukcyjną, której celem jest wspomaganie słyszenia. Jeżeli ze względów technicznych
lub prawnych Oferent nie będzie w stanie zapewnić osobie ze szczególnymi potrzebami dostępności
w zakresie architektonicznej lub informacyjno komunikacyjnej – zapewni dostęp alternatywny –
wsparcie innej osoby.

Miejsce realizacji

Brudzeński Park Krajobrazowy

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom
osiągnięcia rezultatów
(wartość docelowa)

Sposób monitorowania
rezultatów / źródło
informacji o osiągnięciu
wskaźnika

organizacja rodzinnego rajdu
rowerowego

60 uczestników lista zawodników
dokumentacja fotograficzna

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w
ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

Stowarzyszenie Ekstremalnie Ekologiczni jest to bardzo młode stowarzyszenie założone w grudniu
roku 2022. Członkowie stowarzyszenie to wysokiej klasy specjalistami z zakresu edukacji
ekologicznej, posiadającymi wieloletnie doświadczenie w przeprowadzeniu warsztatów, imprez
plenerowych, prelekcji, wykładów w zakresie szeroko pojętej ochrony środowiska i gospodarki
odpadami, ochrony powietrza itd. Kadra ta to kierunkowo wykształcone osoby.

Stowarzyszenie Ekstremalnie Ekologiczni w roku 2024 zrealizowało następujące projekty:

1. Przełajowy wyścig kolarski przez Brudzeński Park Krajobrazowy o puchar Marszałka
Województwa Mazowieckiego ‐ W ramach konkursu: Nabór ofert w trybie art. 19a ‐ Wspieranie i
upowszechnianie kultury fizycznej 2024 ogłoszonym przez: Urząd Marszałkowski Województwa
Mazowieckiego ‐ Biuro Sportu
2. Podróże kulinarne ‐ zero waste to takie proste ‐ W ramach konkursu: Konkurs ofert w obszarze
"Nauka, szkolnictwo wyższe, edukacja, oświata i wychowanie" w 2024 r. ogłoszonym przez: Urząd
Marszałkowski Województwa Mazowieckiego ‐ Biuro ds. Koordynacji i Wspierania Edukacji
3. Łączymy pokolenia ‐ W ramach konkursu: Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa
narodowego 2024 ogłoszonym przez: Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego ‐ Wydział
Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi
4. Aktywna przygoda na Wiśle ‐ Edycja II ‐ W ramach konkursu: Turystyka i krajoznawstwo 2024
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ogłoszonym przez: Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego ‐ Wydział Współpracy z
Organizacjami Pozarządowymi
5."Promocyjny Namiot Wspólnotowy" ‐ W ramach konkursu: „Działalność wspomagająca rozwój
wspólnot i społeczności lokalnych”, zadanie pn. Wspieranie rozwoju gospodyń aktywnych
społecznie ogłoszonym przez: Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego ‐ Wydział
Rolnictwa, Żywności i Rozwoju Obszarów Wiejskich
6. "Ocena techniczna budynku pod względem mostków cieplnych" ‐ ciepły, komfortowy dom równa
się energooszczędny dom ‐ W ramach konkursu: Realizacja działań związanych z edukacją w
zakresie ochrony powietrza oraz ochrony środowiska przed hałasem ze szczególnym
uwzględnieniem zwiększenia świadomości społeczeństwa w obydwu zakresach ogłoszonym przez:
Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego ‐ Wydział Emisji i Ochrony Powietrza

Stowarzyszenie Ekstremalnie Ekologiczni w roku 2023 zrealizowało następujące projekty:
1. Projekt pod nazwą „Kreatywne dzieciaki – warsztaty dla dzieci i młodzieży” z konkursu w obszarze
„Nauka, szkolnictwo wyższe, edukacja, oświata i wychowanie „ w 2023r dla Urząd Marszałkowski
Województwa Mazowieckiego w Warszawie,
2. Projekt pod nazwą „Z naturą za pan brat – pokochaj drewno” z konkursu w obszarze „2023
POLITYKA SENIORALNA – Działania na rzecz seniorów w zakresie zwiększenia samodzielności i
przeciwdziałania zagrożeniu marginalizacją społeczną„ dla Mazowieckie Centrum Polityki
Społecznej,
3. Projekt pod nazwą „Drewno – łączy pokolenia” z konkursu w obszarze „Kultura, sztuka, ochrona
dóbr kultury i dziedzictwa narodowego 2023” dla Urząd Marszałkowski Województwa
Mazowieckiego w Warszawie,
4. Projekt pod nazwą „Aktywna przygoda na Wiśle” z konkursu w obszarze „Turystyka i
krajoznawstwo 2023” dla Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego w Warszawie,
Projekty zostały zrealizowane zgodnie z harmonogramem i podpisanymi umowami. Przedmiotowy
projekt pn.: "Z naturą za pan brat – pokochaj drewno ‐ Edycja II" Stowarzyszenie

Stowarzyszenie Ekstremalnie Ekologiczni od lat angażuje się w organizację i współorganizację
wydarzeń sportowych, rekreacyjnych oraz edukacyjnych na terenie województwa mazowieckiego.
Członkowie Stowarzyszenia aktywnie uczestniczą w różnego rodzaju inicjatywach promujących
zdrowy styl życia, ekologię i integrację społeczną.
Stowarzyszenie regularnie bierze udział w wydarzeniach plenerowych, takich jak dożynki, festyny
rodzinne, rajdy rowerowe, biegi rekreacyjne oraz imprezy sportowe dla dzieci i dorosłych. W
ramach swojej działalności nie tylko organizuje atrakcje dla uczestników, ale także prowadzi
działania edukacyjne i proekologiczne – warsztaty, konkursy oraz ekologiczne strefy
gastronomiczne, oferujące zdrową żywność i napoje.
Dzięki swojemu doświadczeniu w logistyce wydarzeń plenerowych oraz współpracy z samorządami,
instytucjami kultury i innymi organizacjami pozarządowymi, Stowarzyszenie Ekstremalnie
Ekologiczni cieszy się zaufaniem społeczności lokalnej. Jego inicjatywy przyciągają szeroką grupę
odbiorców, od rodzin z dziećmi po osoby starsze, tworząc przestrzeń do aktywnego i świadomego
spędzania wolnego czasu.
Udział w wydarzeniu "Rodzinny rajd rowerowy przez Brudzeński Park Krajobrazowy o puchar
Marszałka Województwa Mazowieckiego" jest kolejnym krokiem w realizacji misji Stowarzyszenia –
łączenia sportu, ekologii i integracji społecznej. Dzięki wieloletniemu doświadczeniu w organizacji
wydarzeń oraz współpracy z partnerami
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Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Stowarzyszenie Ekstremalnie Ekologiczni, mimo że jest młodą organizacją, posiada bogate
doświadczenie w realizacji działań promujących aktywność fizyczną, integrację społeczną i edukację
ekologiczną. Członkowie Stowarzyszenia to eksperci w dziedzinie ochrony środowiska i edukacji
ekologicznej, co pozwala im skutecznie łączyć sport z promocją postaw proekologicznych.
W 2024 roku Stowarzyszenie Ekstremalnie Ekologiczni zorganizowało Przełajowy Wyścig Kolarski
przez Brudzeński Park Krajobrazowy o Puchar Marszałka Województwa Mazowieckiego.
Wydarzenie to spotkało się z ogromnym zainteresowaniem i pozytywnym odbiorem zarówno wśród
uczestników, jak i lokalnej społeczności. W zawodach wzięło udział kilkuset rowerzystów – od
amatorów po bardziej doświadczonych kolarzy – a wzdłuż trasy kibicowały im całe rodziny.
Uczestnicy podkreślali, że wyścig był doskonałą okazją do aktywnego spędzenia czasu w otoczeniu
pięknej przyrody Brudzeńskiego Parku Krajobrazowego. Wiele osób zwracało uwagę na doskonałą
organizację, malowniczą trasę oraz przyjazną, sportową atmosferę, która sprzyjała integracji
różnych pokoleń. Zainteresowanie wydarzeniem przerosło oczekiwania organizatorów – limit miejsc
szybko się wyczerpał, a po zakończeniu wyścigu pojawiły się liczne prośby o organizację kolejnej
edycji.
Sukces poprzedniego wydarzenia jednoznacznie pokazał, że istnieje duże zapotrzebowanie na tego
typu inicjatywy, łączące sport, rekreację oraz edukację ekologiczną. Dlatego Stowarzyszenie
Ekstremalnie Ekologiczni planuje organizację Rodzinnego Rajdu Rowerowego przez Brudzeński Park
Krajobrazowy o Puchar Marszałka Województwa Mazowieckiego. Nowa edycja będzie skierowana
do jeszcze szerszego grona odbiorców – zarówno rodzin z dziećmi, jak i dorosłych miłośników
aktywnego trybu życia.
Dzięki zdobytemu doświadczeniu i sukcesowi poprzedniego wyścigu Stowarzyszenie Ekstremalnie
Ekologiczni jest gotowe, aby ponownie stworzyć wydarzenie na wysokim poziomie, które
przyciągnie jeszcze większą liczbę uczestników i stanie się stałym punktem w kalendarzu
sportowych wydarzeń regionu.
Wsparcie finansowe pozwoli na profesjonalne przygotowanie rajdu, zwiększenie zasięgu promocji i
jeszcze lepszą organizację, aby sprostać oczekiwaniom społeczności, która już teraz z
niecierpliwością czeka na kolejną edycję.
Ponadto Stowarzyszenie aktywnie realizowało inne inicjatywy, takich jak projekty turystyczne
("Aktywna przygoda na Wiśle"), edukacyjne ("Podróże kulinarne ‐ zero waste to takie proste") czy
społeczne ("Łączymy pokolenia"). Wszystkie te działania pokazały, że organizacja potrafi skutecznie
współpracować z różnymi podmiotami i angażować lokalną społeczność w aktywne formy spędzania
czasu.
Dzięki doświadczeniu w organizacji wydarzeń plenerowych, festynów, rajdów rowerowych i imprez
rekreacyjnych, Stowarzyszenie Ekstremalnie Ekologiczni posiada kompetencje do przeprowadzenia
Rodzinnego Rajdu Rowerowego przez Brudzeński Park Krajobrazowy o Puchar Marszałka
Województwa Mazowieckiego. Wydarzenie to będzie łączyć elementy sportowej rywalizacji z
rekreacją oraz edukacją ekologiczną, zachęcając mieszkańców regionu do aktywnego wypoczynku
na łonie natury.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Stowarzyszenie posiada lokal na potrzeby biura i niezbędny sprzęt, który posłuży podczas realizacji
projektu taki jak: komputer stacjonarny/przenośny ‐ laptop, aparat fotograficzny, telefony
komórkowe, dosępny projektor do wyświetlania plików multimedialnych wraz z nagłośnieniem,
nośniki pamięci. samochody prywatne członków stowarzyszenia wykorzystywane do realizacji zadań
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i działań stowarzyszenia. Posiada także namot, łatki, stoły.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość PLN Z dotacji Z innych
źródeł

1. nagrody 2 220,00    

2. puchary, medale i dyplomy 1 800,00    

3. obsługa sędziowska 1 730,00    

4. catering/ wyżywienie dla zawodników 2 000,00    

5. obsługa księgowa 250,00    

6. przygotowanie materiałów
promocyjnych ‐ grafik, postów , rolek,
relacji ‐ minimum 5 sztuk.

1 000,00    

7. Wyznaczenie i oznakowanie trasy
rajdu

1 000,00    

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 10 000,00 10 000,00 0,00

V. Oświadczenia
Oświadczam(y), że:

1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku
publicznego oferenta(‐tów);

2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej
odpłatnej działalności pożytku publicznego;

3) oferent* / oferenci*  składający niniejszą ofertę nie zalega(‐ją)* / zalega(‐ją)*  z opłacaniem
należności z tytułu zobowiązań podatkowych;

4) oferent* / oferenci*  składający niniejszą ofertę nie zalega(‐ją)* / zalega(‐ją)*  z opłacaniem
należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;

5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną
właściwą ewidencją* ;

6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem
prawnym i faktycznym;

7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i
przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych,
osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie
danych osobowych.
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........................................
.....

........................................
.....

........................................
.....

(podpis osoby
upoważnionej

lub podpisy osób
upoważnionych

do składania oświadczeń
woli

w imieniu oferenta)
Data..............................

Załączniki:

1. Wypis z ewidencji stowarzyszeń (fakultatywny - złożony elektronicznie)
2. Statut (fakultatywny)

1) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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